
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MS DN 7,2

RYCHLOSPOJKA DN 7,2 S BEZPEČNOSTNÍM TLAČÍTKEM - Plastové
pouzdro, zelené tlačítko, 0 až 12 Bar, 1500 l/min.
Kód produktu: 33182

Pracovní teplota: -15°C až +70°C

Materiál těsnění: NBR

Médium: Tlakový vzduch

Použití produktu: Bezpečnostní rychloodpojování tlačítkem

Zkrácená poznámka: Může se používat v lakovacích kabinách

nebo v prostředí s výbušnými plyny.

Materiál vnější: Ocel / plast

Materiál vnitřní: Ocel

Vodivost: Antistatická

Vlastnosti: Antistatická spojení splňuje ATEX 2

Funkce: Spojení s běžnými vsuvky např. "ES9S" uskuteční

jako u standardních spojek zastrčením vsuvky do spojky.

Rozpojení se uskuteční stisknutím tlačítka pro rozpojení.

Poté spojka zavře a odvzdušní zástrčku, kdy tato je ješte

pevně držena ve spojce. Konektor se uvolní druhým

stisknutím a až tehdy, když zbytkový tlak na straně

konektoru klesne pod cca 0,5 bar. Je tak spolehlivě

zabráněno nebezpečnému efektu prásknutí bičem

(vystřelení vsuvky). Spojovací hlavu lze polohovat - po

našroubování lze otočit tlačítko do ergonomicky a optimální

polohy. Plastové těleso zamezuje poškrábání povrchu.

Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější závit Provozní tlak Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

KDGSIP14NW7-183 7,2 mm G 1/4" 12 bar 0,13 kg 1 ks 756,00 Kč

KDGSIP38NW7-183 7,2 mm G 3/8" 12 bar 0,13 kg 1 ks 756,00 Kč

KDGSIP12NW7-183 7,2 mm G 1/2" 12 bar 0,135 kg 1 ks 760,00 Kč

TIP


	RYCHLOSPOJKA DN 7,2 S BEZPEČNOSTNÍM TLAČÍTKEM - Plastové pouzdro, zelené tlačítko, 0 až 12 Bar, 1500 l/min.
	Varianty zboží


